
sMLouvA o š rorE vpŘí nouĚ
Smluvní  strany z Ladislav Marko

Pujmanové  889/11

140 00 Praha4
IČ : L6080441 )

DIČ : CZ - 650828,t659,

bankovní  spojení  :  
podnikatelské  oprávnění  :  a  č innost
zastoupené  panem :  Ladislavem Marko
(dále jen ubytovatel), na straně jedné

A

Základni š kola , Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 2, Slovenská27
Slovenská 1726127,120 00 Praha2,
IČ : 47609842,DIČ  CZ 4760g842
zastoupená Mgr. Hanou Žampovo
(dále jen objednavatel), na sffaně druhé

uzaviraji podle ustanovení  § 2326 a násl. obč anské ho zákoní ku smlouvu o pobytu na š kole
v pří rodě (š vpř) zaté chto podmí nek:

I . Předmět smlouvy
Předmětem té to smlouvy je závazekubytovatele, ž e poskytrre v souladu se srným oprávnění m
objednateli přechodné  ubytovrání  v objekť u .Chata Javor,Jindřichov, 466 02 Jablonec nad
Nisou

1. za podmí nek dále ujednaných.
2. Smluvní  strany plní  v riámci své  odpovědnosti závazl< y vyplývají cí  z § 2 vyhláš ky

ě. 48/2005 Sb. o zrákladní  š kole a vyhláš ky č ,10612001 Sb.,o hygienicloých
pož adavcich na zotavovací  akce pro děti vezné nivyhláš ky ě.148/2004a32ol2010
Sb. a42212013 Sb. , jakož  i z podmí nek vyplývajicichz té to smlouvy s cí lem
zabezpeč itřádný provoz š vpř.

3. Pobytu se áč astní  cca 25 ž áku l.stupně a 2 osoby pedagogické ho doprovodu.
4. Stravování  zaé lná 28.5.2023 obědema konč í  2.6.2an sní daní .
5. Rozpoč tové  náklady na 1 dí tě (1 dospělé ho) a pobyt/  den č iní  600,- Kč . Cena

zahrnuje ubytování , straw 5x denně, pitný rež im,lož niprádlo, spotřebu vody a
energií .

6. Záloha ve qýš i 50.000,-Kč  bude uhrazena do 20.5.2023. Vyú č tování  proběhne po
skoněení  SVPR na zé k7adé  skuteč né ho poč tu ú č astní lcu. Pří sluš ná č ástka bude hrazena
fakturou, ato do 14 dnů  odjejí ho obdrž ení .

I I . Práva a povinnosti ubytovatele
1. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s mí stnosfini sjednanými pro

ubytování  nejpozději v den nástupu objednavatele na Š VPŘ ve stavu způ sobilé m pro
řádné  lů ivání  azajistit ubytovaným neruš ený výkon jejich práv spojených
s ubytování m. Ubytovatel odpoví dá zavěci vnesené  do ubytovací ch prostor
ubytovanými podle ustanovení  § 2945 a násl. obč anské ho ziákoní ku.



2. Stravování  ú č astní ků  akce zajistí  ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy
lyhláš ek č ,106/200l Sb,, ve zné nivyhláš ky č . 148/2004 Sb. a32012010 Sb. o
hygienic§ýchpož adavcí ch na zotavovací  akce pro děti, vyhláš lq ě.137/2004 Sb. a
60212006 Sb. o hygienicloých pož adavcí ch na stravovaci sllů by a o zásadách osobní  a
provozní  hygieny při ěinnostech epidemiologicky závaž nýcí t, vyhláš ky č , 410/2005 Sb,,
o hygienických pož adavcí ch na prostor a pí ovoz zařizeni a provozoven a zákonem ě.

258/2000 Sb, a 27412003 Sb. o ochraně veřejné ho zdravi a v souladu s Naří zení m
Evropské ho parlamentu arudy (ES) č . 85212004 o hygieně potravin.

3. Ubytovatel mů ž e od té to smlouvy odstoupit před uplynutí m dohodnuté  doby, jestliž e
ubytovaní  v ubytovací m zaí izeni i přes ,rnýstrahu poruš ují  hí ubě dobré  mravy nebo j inak
hrubě poruš ují  své  povinnosti zté to smlouvy.

I I I . Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele
1. Ubytovaní  mají  právo už í vat prostory, které  j im byly k ubytování  vyhrazeny až  do

poslední ho dne pobytu (viz qýš e), jakož  i společ né  prostory apouž ivatna své  naklady
služ eb poslgrtovaných v souvislosti s ubytoviání m.

2. Ubytovaní  jsou povinni řádně už í vat prostor vyfuazený k ubytování  a plnění
povinností  spojených s ubytování m. Nesmí  v těchto prostorách provádět bez souhlasu
ubytovatele ž ádné  podstatré  změny a jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatní m
zařizení m.

3. Objednatel se zavazllje, ž e zajisti, aby se vš ichni ubytovaní  seznámili s podmí nkami
ubytování  dle té to smlouvy.

4. Pří padné  š kody na majetku způ sobené  ú č astrrí kem budou sepsány formou
protokolu, kter,ý bude slouž it jako podklad k uhrazení  š kody na mí stě nebo
po ukonČ ení  pobytu fakturou. Protokol bude podepsán objednavatelem i
ubytovatelem.

I y. závé reč ná ustanovení
1. Pokud v té to smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právní  vztahy znivyplýuajici

pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
2. Smlouvu lze zmé nit č i doplňovat pouze pí semnou formou se souhlasem obou stran

prosť ednictví m pí semných dodatku.
3. Smlouvu lze mrš it pouze pí semně dohodou obou stran na pŤ í kaz hygienika,

v pří padě epidemické ho onemocnění .
4, Tato smlouvanab,ývá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a ú č innosti

první m dnem období , na kí eré je sjednana.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou paré , přič emž  kaž dá strana obdrž i jedno paré .

v praze dne V Jindřichově dne 24.dubna2023


